ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных”

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

п
26.09.2025 No 2712-ОД

I О внесении изменения в состав комиссии по противодействию коррупции

Государственного бюджетного нетиповом образовательном учреждения
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных»

утвержденный приказом от 01.09.2023 № 2222-ОД

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», закона Санкт-Петербурга от 14.12.2018 № 674-122

«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вместо члена комиссии по ‘ противодействию коррупции Учреждения,
начальника службы главного инженера Ненартовича К.С., назначить начальника

службы главного инженера Пантелеева А.А.

2. Вместо члена комиссии по противодействию коррупции Учреждения,
юрисконсульта Кузьминой Ю.В., назначить начальника юридической службы

Зайцеву Т.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по обеспечению безопасности образовательной деятельности

Комиссарова М.С.

И. о. генерального директора Е.Л. Якушева

заказ , тираж^йЙ^ экз.

		2025-10-21T17:01:03+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document